-18811 -18821
LOCATORS (FLAT) TWO-HOLE TYPE
受駒（平面）
－2穴タイプ－
�
位
置
決

UKUFT SUS304 －
型式 － L － H － W － A － N － F － P
UKSFT12 － L46 － H15 － W30 － A35 － N7 － F13 － P7注文例
Order
■平面
＊1　H＋1≦A　　＊2　A≦60の場合は10≦L－W、A＞60の場合は12≦L－Wとなります。　　＊3　穴加工周りは最低1ｍｍの肉厚が必要です。
D P.134
T A
￥基準単価
UKSFT UKNFT
L29～L40 L41～L50 L51～L60 L61～L70 L29～L40 L41～L50 L51～L60 L61～L70
  9・12 10     ～  50 1,900 1,910 1,920 1,940 1,940 1,950 1,960 1,980
50.01～100 1,980 1,990 2,000 2,030 2,030 2,040 2,050 2,080
16・19・20
10     ～  50 1,990 2,000 2,010 2,050 2,050 2,060 2,070 2,110
50.01～100 2,100 2,110 2,130 2,160 2,150 2,160 2,180 2,220
T A
￥基準単価
UKCFT UKUFT
L29～L40 L41～L50 L51～L60 L61～L70 L29～L40 L41～L50 L51～L60 L61～L70
  9・12 10     ～  50 2,050 2,060 2,070 2,090 3,480 3,560 3,690 3,840
50.01～100 2,140 2,150 2,160 2,190 3,930 4,160 4,410 4,690
16・19・20
10     ～  50 2,160 2,170 2,180 2,220 3,860 4,030 4,220 4,470
50.01～100 2,260 2,270 2,290 2,330 4,580 4,910 5,230 5,580
Alteration
追加工
型式 － Ｌ － H － W － A － N（M・Z・ZG） － F － P －（MB）－（J）
UKSFT12 － L46 － H15 － W30 － A35 － M6 － F13 － P7 － MB6 － J38
5
・ノック穴のみ
Xストーク適用不可
Alterations
穴種変更 穴種追加
タップ穴 ザグリ穴 ザグリ穴（ばね座金用） タップ穴追加 ノック穴追加
Code M Z ZG MB K
Spec.
通し穴（N）を2穴ともタップ穴
へ変更
・M6/M8
指定方法　N7→M6
通し穴（N）を2穴ともザグリ穴
へ変更
・Z6/Z8
指定方法　N9→Z8
通し穴（N）を2穴ともザグリ穴（ばね座金用）へ変更
・ZG6/ZG8
指定方法　N9→ZG8
受面の底面にタップ穴を追加
・MB6/MB8
・J寸=指定0.1mm単位
X�W寸の範囲にタップ穴追加
はご指定できません。
XLPH・Kとの併用不可
指定方法　MB6-J38
受面の底面にノック穴を追加
・K6/K8
・E寸=指定0.1mm単位
X�W寸の範囲にノック穴追加
はご指定できません。
XLPH・MBとの併用不可
指定方法　K6-E38
￥/1Code 100 150 150 150 600
寸法 ボルト呼び径
6 8
d・h 7 9
d1 11 14